
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

JUIN 2011. – INTÉRIEUR 2011/6 – Texte 113/134 – Page 1

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
	 DE L’OUTRE-MER,  
	DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
	 ET DE L’IMMIGRATION
	 _____
	Région de gendarmerie d’Île-de-France
	 _____

Décision no 100121 GEND/RGIF/BP/SCHANCEL du 27 juin 2011 portant attribution, 
en 2011, de la prime de résultats exceptionnels à titre exceptionnel

NOR : IOCJ1125085S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité de Paris,

Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002‑1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no  2004‑1073 du 11  octobre  2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret no 2004‑1073 du 11 octobre 2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide : 

Article 1er

Les personnels de réserve de la gendarmerie dont la liste est jointe percevront, à titre  exceptionnel, au titre  de 
l’année 2010, une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe II.

Article 4

Une prime de 300,00 € (trois cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe III.

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le 27 juin 2011.
	 Le général de division, 
	 commandant la région de gendarmerie 
	 d’Île-de-France et la gendarmerie 
	 pour la zone de défense et de sécurité de Paris,
	D . Favier



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

JUIN 2011. – INTÉRIEUR 2011/6 – Texte 113/134 – Page 2

A N N E X E  I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels, 
à titre exceptionnel, d’un montant de 500,00 € pour l’année 2010

Doizie Bruno Nigend : 251 089 Numéro de livret de solde : 9 531 627

Frere Cédric Nigend : 251 321 Numéro de livret de solde : 9 573 089

Gautier Sébastien Nigend : 268 033 Numéro de livret de solde : 9 535 579

Holle Cédric Nigend : 251 637 Numéro de livret de solde : 9 522 904

Lajeunesse Gilles Nigend : 251 817 Numéro de livret de solde : 9 522 544

Lamidel-Sauvageot Isabelle Nigend : 321 405 Numéro de livret de solde : 9 587 930

Lavigne Laurent Nigend : 251 857 Numéro de livret de solde : 9 535 004

Martinerie Olivier Nigend : 252 140 Numéro de livret de solde : 9 522 898

Picault Sylvain Nigend : 277 801 Numéro de livret de solde : 9 577 188

Queant Régis Nigend : 252 633 Numéro de livret de solde : 9 538 944

Virette Jean-Jacques Nigend : 253 149 Numéro de livret de solde : 9 524 212

A N N E X E  I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels, 
à titre exceptionnel, d’un montant de 400,00 € pour l’année 2010

Alessandrini-Fantin Franck Nigend : 250 142 Numéro de livret de solde : 9 576 854

Auger Patrick Nigend : 250 205 Numéro de livret de solde : 9 523 056

Bourdon Didier Nigend : 250 496 Numéro de livret de solde : 9 523 141

Cebille Laurent Nigend : 276 480 Numéro de livret de solde : 9 577 213

Cherpentier Franck Nigend : 250 727 Numéro de livret de solde : 9 538 976

De Gerus Arnaud Nigend : 250 917 Numéro de livret de solde : 9 523 483

Druelle Alain Nigend : 251 123 Numéro de livret de solde : 9 576 810

Ferreira Pedro Nigend : 251 260 Numéro de livret de solde : 9 572 616

Foure Marc-Antoine Nigend : 251 315 Numéro de livret de solde : 9 523 072

Gellier Marc Nigend : 251 400 Numéro de livret de solde : 9 576 860

Guillou Pierre Nigend :   50 124 Numéro de livret de solde : 9 573 126

Hovart Pascal Nigend : 128 190 Numéro de livret de solde : 9 538 972

Huet Laurent Nigend : 251 652 Numéro de livret de solde : 9 535 373

Jounot Cécile Nigend : 318 239 Numéro de livret de solde : 9 587 641

Lavoine Régis Nigend :     1 119 Numéro de livret de solde : 9 557 909

Legros Pascal Nigend : 251 929 Numéro de livret de solde : 9 531 615

Ligeour Christian Nigend : 251 989 Numéro de livret de solde : 9 524 046

Lourdelet Julien Nigend : 316 689 Numéro de livret de solde : 9 577 271

Machoux Julien Nigend : 252 048 Numéro de livret de solde : 9 535 282

Marcellaud Katia Nigend : 252 100 Numéro de livret de solde : 9 557 734

Millet Benoît Nigend : 277 614 Numéro de livret de solde : 9 577 128

Pavaut Michel Nigend : 252 470 Numéro de livret de solde : 9 524 073

Petit Christophe Nigend : 252 518 Numéro de livret de solde : 9 524 075

Ploye Alexandre Nigend : 252 573 Numéro de livret de solde : 9 576 934



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

JUIN 2011. – INTÉRIEUR 2011/6 – Texte 113/134 – Page 3

Ramillon Renaud Nigend : 252 660 Numéro de livret de solde : 9 538 911

Rouch Serge Nigend : 252 776 Numéro de livret de solde : 9 572 435

Tomaschke Cédrik Nigend : 253 031 Numéro de livret de solde : 9 535 376

Veber Franck Nigend : 253 108 Numéro de livret de solde : 9 572 955

Zigang Christelle Nigend : 162 274 Numéro de livret de solde : 9 557 601

A N N E X E  I I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels, 
à titre exceptionnel, d’un montant de 300,00 € pour l’année 2010

Gaillard Magalie Nigend : 317 870 Numéro de livret de solde : 9 577 332

Jakubowski Nicolas Nigend : 251 680 Numéro de livret de solde : 9 535 540

Minichino Carmine Nigend : 252 254 Numéro de livret de solde : 9 539 418

Ouaissi Hamdi Nigend : 320 212 Numéro de livret de solde : 9 587 846

Ouaissi Haiba Nigend : 320 258 Numéro de livret de solde : 9 587 847

Touaibia Boris Nigend : 320 259 Numéro de livret de solde : 9 587 984

Zuschmidt Nicolas Nigend : 317 876 Numéro de livret de solde : 9 577 327


